
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 174/2023 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny zgłoszonych prac i wyłonienia laureatów konkursu 

„Pochwal się swoim ogródkiem” w ramach projektu pn. „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja 

do ich skutków w Wyszkowie”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Regulaminu konkursu „Pochwal się swoim 

ogródkiem” stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 123/2023 Burmistrza Wyszkowa z dnia 14 

czerwca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W celu dokonania oceny zgłoszonych prac do konkursu pn. „Pochwal się swoim ogródkiem”, oraz 

wyłonienia laureatów, powołuje się Komisję, w skład której wchodzą: 

1. Sławomir Cieślak – Przewodniczący komisji. 

2. Beata Ostaszewska – członek komisji. 

3. Marta Ciuraj-Makarewicz – członek komisji. 

4. Sylwia Grzegorczyk – członek komisji. 

5. Anna Biernacka – członek komisji. 

6. Mariola Przybysz – członek komisji. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§3 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ WYSZKOWA 

 

Grzegorz Nowosielski 

 

 


